/ ^ Píeíerturâ MunicroáldP

W vrnrerrriÉ oo lÉnro

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N'060/2023

Exonera Secrelúria da Mulher.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribúções que lhe são

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

RESOLVE:

Art. 1'- EXONERÂR a Sf . MARIA VILMA SOUZA SILVA, portadora do RG no:

4739334 SSP PE e do CPF n": 919.494.164-53, do cargo de Secretária da Mulher do

Município de Vertente do Lério.

Lrt,2o - Esta Portaria entraní em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir do dia

30 de abril de 2023.

Gabinete do Prefeito do Municipio de Vertente do Lério,28 de abril de2023.

ü N§)! 0a P8tílllu'llúr
,tNlttllt oo úrr

TO E SAL
gt)6a PREFEITO

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - C€ntso / Vertente do Lério - PE

Fone.: 3634-7144 / Fax.:3634-7156 - CEP.: 557ó0-000 C.N.P.I. 40.893.646/000 t-60

ç<